DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DO ACESSO À
INFORMAÇÃO NA ASSISTÊNCIA PRÉ-NATAL NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SAÚDE:
UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de ANA MARCELA SILVA FERREIRA, ELOISA
LOUHANY FEITOSA DAS NEVES , IGOR CÉZAR ROQUE DE ARAÚJO, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/42960

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/42960